Администрация сельского поселения Сергиопольский  сельсовет
 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа  2015 года № 93/1
Об утверждении Плана проведения
плановых  проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2016 год

Руководствуясь ч. 3 ст. 9 Федерального закона о разработке администрацией ежегодных Планов проведения плановых проверок, Постановлением главы администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 24 июня 2013 года № 36 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый план  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год.

2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сергиопольский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                                  А.З.Абдуллин

УТВЕРЖДЕН

Глава сельского поселения А.З.Абдуллин___________________

от «14» августа 2015 г.

М.П.

ПЛАН

Проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год
Администрацией сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке <1>
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентифи

кационный  номер налогоплатель

щика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки <4>
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование государственного контроля (надзора) органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	Место нахождения ЮЛ
	Место жительства ИП
	Место фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	Место нахождения объектов <2>

	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	Иные основания в соответствии с федеральным законом <3>

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКГ)

	Индивидуальный предприниматель Зарбеева Фанзира Валериановна

	453406, РБ, Давлекановский район, д.Дорошевка, ул.Рябиновая, д.35
	453406, РБ, Давлекановский район, д.Дорошевка, ул.Рябиновая, д.35

	020204839608
	Выявление и обеспечение устранения нарушений правил торговли, установление отсутствия таких нарушений (постановление адм. СП от 24.06.2013 г. № 36)

	06.02.2012 г.
	--
	-
	-
	21.10. 2016
	-
	8
	выездная

<1> Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их наименование.

<2> Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии опасных производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их  место нахождения.

<3> Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.

<4> Указывается календарный месяц  начала проведения проверки.